

**СМЕТА для отделочных работ к договору №2023/10/09
от 09 октября 2023 года**

МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	ИТОГО
1	Обои	кв.	45	1699	10194
2	Линолиум	кв.	17	929	15793
3	Люстра	шт.	1	4332	4332
4	Волма	шт.	17	384	384
5	Плинтус	п.м.	17	319	5423
6	Краска белая	шт.	1	179	179
7	Грунтовка	шт.	1	415	415
8	Клей обойный	шт.	2	675	1350
9	Бур на 6	шт.	1	380	380
10	Дюпель гвозди	уп.	1	250	250
11	Ведро	шт.	2	175	350
12	Валик	шт.	1	379	379
13	Кисточки	шт.	2	120	240
14	Бочонок, лезвии, шпатель			420	420
	ИТОГО материалов				40089

ВИДЫ РАБОТ

№	Наименование вида работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена	ИТОГО
1	Обои	кв.	45	200	9000
2	Линолиум	кв.	17	200	3400
3	Люстра	шт.	1	1200	1200
4	Плинтус	п.м.	17	100	1700
5	Потолок натяжной с отверстиями и закладными	кв.	17	750	12750
6	Покраска радиатора и трубы	шт.	1	1200	1200
7	Грунтовка	кв.	45	50	2250
8	Демонтаж линолиума	кв.	17	100	1700
9	Демонтаж обой	кв.	15	50	750
10	Поднятие материала				1000
11	Частичное выравние стен	кв.	10		1500
	ИТОГО работ				36450

Общая стоимость материалов и работ составляет $40089+36450=76539$ рублей.

(Семьдесят шесть тысяч пятьсот тридцать девять рублей)

Роспись 